UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Fone: (62) 3521-1141 – Fax: (62) 3521-1185

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Concurso Público Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A

Goiânia/UFG

Edital 91/2013

Área: Estágio, Políticas Públicas e Trabalho em Saúde, Esporte e Lazer.

Número

da

Inscrição

Nome Completo Status da Inscrição

123615654 CAE RODRIGUES HOMOLOGADA

1236951 MADE JÚNIOR MIRANDA HOMOLOGADA

123615689 FELIPE WACHS HOMOLOGADA

12363758
LINDA DENISE FERNANDES

MOREIRA
HOMOLOGADA

123615744 GISELLE HELENA TAVARES HOMOLOGADA

123615773 LUCIANA DA SILVA TIMOSSI HOMOLOGADA

123615775
EMANUEL PÉRICLES

SALVADOR
HOMOLOGADA

12369477
RONALDO RODRIGUES DA

SILVA
HOMOLOGADA

12368320 HELENA BRANDÃO VIANA
NÃO HOMOLOGADA, pagamento

da taxa de inscrição não efetuado.

12369410
JOSÉ MANOEL MONTANHA DA

SILVEIRA SOARES

NÃO HOMOLOGADA, pagamento

da taxa de inscrição não efetuado.

123615713 ERIKA DA SILVA MACIEL
 NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

12363538
PEDRO FERNANDO AVALONE

ATHAYDE

 NÃO HOMOLOGADA, pagamento

da taxa de inscrição não efetuado.

123615616 SANDERSON SOARES DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

123615714 PRISCILLA GOMES CASSIANO
NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

123615573 LINDINALVO NATIVIDADE
NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

1236910
ADRIANA CORREA DE

OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

123615572
ELIVIA MARA ROSA DE

OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Fone: (62) 3521-1141 – Fax: (62) 3521-1185

123615739
TAYSA CRISTINA DOS SANTOS

NEIVA

NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

123615598 DURVAL JOSE MARTINS
NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

123615768
MARIA APARECIDA GERMANO

BOUZADA

NÃO HOMOLOGADA, não atende a

formação exigida no edital.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor no

primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior da Universidade

Federal de Goiás, na área de Estágio, Políticas Públicas e Trabalho em Saúde, Esporte e Lazer,

conforme o que consta no processo 23070.021675/2013-97.

Diretoria da Faculdade de Educação Física da Universidade Federal de Goiás, às 15h do dia 05

de dezembro do ano de 2013.

Profa. Dra Anegleyce Teodoro Rodrigues

Diretora da FEF/UFG